consulta ao extrato deste Termo de Fomento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade e o

detalhamento da aplicação dos recursos.

CLÁUSULA TERCEIRA-DOS RECURSOS FINANCEIROS

31 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente
Termo de Fomento é de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), oriundos de Emenda
Impositiva ao Orçamento Municipal! do Exercício 2025, conforme especificado abaixo:

Nº DA EMENDA VEREADOR VALOR

39 TENENTE GENOVA R$ 3.000,00

140 FERNANDO VIEIRA R$ 5.000,00

244 RAMÃO R$ 10.000,00

267 PR NIVALDO DA PEDALADA R$ 3.000,00

310 VANESSA EUGÊNIO R$ 8.000,00

355 VINICIUS SIMILI R$ 10.000,00

385 VIVIANE DEL MASSA R$ 10.000,00

3.2 — A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente
Termo de Fomento, recursos no valor de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), em 09

(nove) parcelas, correndo a despesa à conta da dotação orçamentária, conforme discriminação

abaixo:

02 PODER EXECUTIVO
02 02 GABINETE DO PREFEITO
020201 GABINETE

04 Administração
04 122 Administração Geral
04 122 0003 GESTÃO ADMINISTRATIVA